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DATI DEL VEICOLO
Targa

Telaio

Fabbrica / Tipo

Data Immatricolazione
KW

Classe / Uso
Carrozzeria

Cilindrata
Alimentazione

Tara

Portata

Peso Complessivo
Posti n.ro

Assi n.ro

Prima Formalita'
Data Prima Formalita'
R.P.

Ultima Formalita'
Data Ultima Formalita
R.P.

DATI DELLA INTESTAZIONE
R.P.

del

Atto

Data Atto

Prezzo del Veicolo

Proprietario

Sesso / Tipo Societa'
Comune di residenza
Indirizzo

GRAVAME
R.P.

del

Data Atto
Causale

ANNOTAZIONI
Numero precedenti intestazioni 0

PIAGGIO M69 4 00
30/05/2016

24,50
MOTOCICLO / PRIVATO TRASPORTO PERSONE
MOTOCICLO

330

BENZINA

266

109

375

2

2

PRIMA ISCRIZIONE VEICOLO NUOVO
30/05/2016
A082626K

TRASCRIZIONE DI PROCEDIMENTO CONCORSUALE
25/02/2020
C725714L

A082626K
30/05/2016

ISTANZA DELL'ACQUIRENTE
30/05/2016

wwikers 5,.900,00 * EUro

C725714L
25/02/2020
12/02/2020
FALLIMENTO

Non rilasciato documento a seguito dell’'ultima formalita’
Non risultano iscritte ipoteche/privilegi
Consultazione effettuata il 17/08/2021 11:01:45

NON COSTITUISCE CERTIFICAZIONE
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